
ГОРБАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

№ 11                                                                                           от 04 апреля 2024 г. 

 

 

«Об избрании председателя Горбатовского сельского Совета 

 Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» 
 
 

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  частью 4 статьи 17, частью 4 статьи 18 Устава 

Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области,  Горбатовский сельский Совет Серафимовичского 

муниципального района решил: 

 

1.Избрать председателем Горбатовского сельского Совета 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области –  Малахова 

Алексея Григорьевича. 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 
 

 

Председатель Горбатовского 

сельского Совета Серафимовичского 

муниципального района                                                                     А.Г. Малахов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F711E20CF6AA4711832C036D3773CCF38F904B00111DDA3EA671E0E876A547348764v1g1H


 


